
R
platné ke dni: 9.8.2024, 1:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám vás na mém bazárku. Před objednávkou si prosím přečtěte těchto pár řádků:

 - prohlédněte si dobře fotografii a přečtěte si text k nabízené věci, abyste dobře věděli, co kupujete. Cena odpovídá stavu
věci. než nakoupíte dobře měřte a včas se ptejte, odpovím všem. na pozdější reklamace z těchto důvodů nelze brát z
technických důvodů zřetel.

 - pokud uvedu míry, velikost a barvu, zvažte, zda vám vyhovují a přeměřte před koupí nebo se raději ještě přeptejte. i já se
mohu přeťuknout nebo přeměřit a každá značka má pod určitou velikostí jiné míry, nezapoměňte, že některý materiál je
elastický, rozměry uvádím v klidu. nezpomeňte, že některé barvy se na monitorech nezobrazují stejně jako ve skutečnosti.

 - podklady k platbě vám zašlu nejpozději do 24 hod. ukončení obchůdku očekávám do 1 týdne.

 - k ceně připočtěte poštovné, které je vždy uvedeno - je dle tarifů ČP

 - balíčky odesílám po připsání peněz na účet. platbu v obálce a na dobírku nepřijímám.

 - při zmařeném obchůdku uděluji (ač nerada) negativní hodnocení.
 - svojí závaznou objednávkou souhlasíte s podmínkami mých stránek.
 - pokud máte dotazy, ptejte se, ráda vám odpovím.

 Přeji vám hodně štěstí a krásný den.

 Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

